
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  319/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 790 del 30-12-2014 
(n. 2298 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DELLA SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA IN OPERA DI 

CLIMATIZZATORE DA INSTALLARE AL FABBRICATO COMUNALE IN 
CONTRADA CALDARI EX SCUOLA MATERNA. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che il fabbricato sito in C.da Caldari ex scuola materna,  utilizzato dalle associazioni 
locali, è privo di impianto termico funzionante ; 
Considerato che l’Amm.ne comunale intende dotare l’edificio di un climatizzatore a pompa di 
calore con funzionamento estate-inverno; 
Visto il preventivo rimesso dalla ditta De Dominicis Domenico di Ortona relativo alla fornitura e 
posa in opera di un climatizzatore inverter a pompa di calore da con due split interni da 9.000 BTU, 
compreso di allacci, raccordi, posa in opera e reso funzionante, al prezzo di € 1.950,00 oltre Iva; 
Valutato congruo e conveniente il suddetto preventivo; 
Visto l’art. 125 D. Lgs. n. 163/2006 per forniture di modico importo in economia a cottimo 
fiduciario; 

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 2.379,00 al cap. 20438  bil. 2014 impegno n. 20140003570 
2 – Affidare alla ditta De Dominicis Domenico con sede in Ortona la fornitura e posa in opera di 
climatizzatore  inverter a pompa di calore da con due split interni da 9.000 BTU, compreso di 
allacci, raccordi, posa in opera e reso funzionante, al prezzo di € 1.950,00 oltre Iva, da installare 
alla ex scuola materna di Caldari. 
3 – Dare atto che la ditta incaricata è in regola con il DURC 
4 – Attribuire al suddetto affidamento il codice CIG: X8111472BO. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


